
Cech topenářů a instalatérů České republiky, z.s. 
autorizované společenstvo 

  

 

 

 

K A L E N D Á Ř 2021 
XXVI. ROČNÍK 

 
 

 

 
Návrh kalendáře a další podmínky: 

 
 
Jeden list kalendária bude obsahovat jednotýdenní kalendárium s prostorem určeným pro 
Vaši reklamu o rozměrech 270 x 65 mm.  
Tento prostor je určen pro Vaši reklamu, logo, včetně kontaktů.  
Prosíme o dodání Vašich podkladů o rozměrech 270 x 65 mm. 
 
Vlastní kalendář má rozměry 280 x 160 mm, jednotlivé listy kalendáře jsou spojeny spirálou a 
ve spodní části kartonáže, která přesahuje jednotlivé listy kalendária bude v její pravé části 
vytisknuto logo CTI ČR, v levé části vytisknuto logo Vaší firmy, včetně Vaší adresy a kontaktů, 
které nám sdělíte. 
 
Kalendář vyjde v nákladu 3 000 ks a současně bude doplněn o 

- významné tuzemské a zahraniční topenářské výstavy,  

- přehledný roční kalendář 2020 a 2021,  

- redakční část Časopisu pro tepelnou techniku a instalace na rok 2021,   

- plánovací kalendář 2021,  

- převodní tabulky jednotek (tlak, výkon, energie, odvozené fyzikální jednotky, převodní 
tabulky jednotky, tepla),  

- státní svátky, významné dny… 

- rovněž zachováme časové rozčlenění kalendária jako v roce 2020. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cena + počet kalendářů   
 

 Obsazení jednoho týdne barevnou reklamou o rozměrech 
 270 x 65 mm, včetně tisku loga ve spodní části kartonáže 
 + 40 ks kalendářů zdarma      cena  7 500,- Kč (bez DPH) 
 
 Obsazení dvou týdnů barevnou reklamou o rozměrech  
 270 x 65 mm, včetně tisku loga ve spodní části kartonáže 
 + 80 ks kalendářů zdarma     cena 13 000,- Kč (bez DPH) 
 
 Při obsazení tří týdnů barevnou reklamou  
 o rozměrech 270 x 65 mm, včetně tisku loga ve spodní části kartonáže 
 + 100 ks kalendářů zdarma      cena 17 500,-Kč (bez DPH) 
 
 Při obsazení čtyř týdnů barevnou reklamou  
 o rozměrech 270 x 65 mm, včetně tisku loga ve spodní části kartonáže 
 + 170 ks kalendářů zdarma     cena 21.450,- Kč (bez DPH) 
      
 Současně nabízíme možnost umístění samostatné reklamy, loga 
 popřípadě zvýraznění data dle Vašeho uvážení,  
 v celkovém počtu vydávaného kalendáře    cena dohodou 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez dopravy. 
 
Vážení přátelé, věřím, že naši nabídku uvítáte nejen jako dobrou a účinnou formu propagace, ale i jako 
milou pozornost Vašim obchodním partnerům.  
 
 
 
 
 
V případě Vašeho zájmu o námi nabízený kalendář pro rok 2021 nám podejte zprávu, prostřednictvím 

e-mailu: cti@cechtop.cz do 25. srpna 2020 
 

Podklady k inzerci zasílejte do 9. října 2020. 

 

 

 

 

 

                 
    Bohuslav Hamrozi      
    prezident Cechu topenářů a instalatérů České republiky 
________________________________________________  
Kontakt:  

Cech topenářů a instalatérů České republiky,z.s.  se sídlem Hudcova 424/56b8, 621 00 Brno-Medlánky,                      
Tel: 541424565, 
e-mail: cti@cechtop..cz, www.cechtop.cz IČ: 44991771 DIC: CZ44991771  

 

mailto:cti@cechtop.cz
mailto:cti@cechtop..cz
http://www.cechtop.cz/

